
                              平成２６年２月２１日 
 

  

 製品価格改定に関するお知らせ 
             

 王子エフテックス株式会社 
                                  
 
 標記の件につきまして、下記の通り実施させていただきますのでご案内申し上げます。 

 
  

記   
 
1. 改定理由 
昨年初頭から為替の円安傾向が続く中、原燃料価格が大幅に上昇しております。 
弊社におきましては、原価の削減に精力的に取り組んでまいりましたが、自助努力だけ

では現状の価格を維持することが困難な状況となっております。 
付きましては、諸事情をご賢察いただき製品価格の改定にご理解賜りますよう御願い申

し上げます。 
 

2. 対象品種 
印刷用紙・情報用紙・加工原紙・機能紙・加工製品・フイルム製品 等 
 

3. 価格改定幅  
弊社の製品は原紙から加工品まで多岐にわたっております。別途ご連絡致します。 

 
4. 実施時期 

平成２６年４月２１日 出荷分より 
  
＜本件に関するお問い合わせ先＞ 
  王子エフテックス（株）         営業本部  佐野 ℡ 03-5550-3095 
 
                                     以 上 


